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Instrukcja oryginalna
Instrukcja tester wtryskiwaczy A1074 

Ten  zestaw  jest  zaprojektowany  do  pomiaru  ilości  paliwa,  które  każdy  wtryskiwacz
szybko  i  skutecznie  powraca  do  zbiornika  osadowego.  Dla  następujących  typów
wtryskiwaczy. Wtryskiwacze BOSCH-01, SIEMENS-02, DENSO-03 i DELPHI. 

Celem  tego  testu  jest  szybkie  i  skuteczne  zmierzenie  ilości  paliwa,  które  każdy
wtryskiwacz  zwraca  do  zbiornika  depozytowego,  abyś  wiedział,  czy  którykolwiek
wtryskiwacz jest uszkodzony.

 Bezpośredni pomiar przepływu powrotnego wtryskiwacza.
 Pomiar przepływu powrotnego za pomocą zewnętrznego przepływomierza.
 Możliwość jednoczesnego pomiaru do 6 wtryskiwaczy.
 W  zestawie  znajduje  się  formowana  na  zamówienie  walizka  do  transportu  i

przechowywania.

Najlepszym zabezpieczeniem przed wypadkiem jesteś właśnie Ty.
Twoja uwaga i zdrowy rozsadek są najlepszą ochroną przed wypadkiem.
Jest rzeczą oczywistą, że nie możemy przewidzieć wszystkich zagrożeń, lecz zwracamy
uwagę na najczęstsze i najważniejsze:
Nie wolno modyfikować bądź też modernizować oprzyrządowania,
Pomieszczenie musi być wentylowane lub wyposażone w odsysacz spalin.
Podczas badania, samochód unieruchomić hamulcem postojowym,
Uważać  na  gorące  elementy  silnika,  używać  odpowiedniej  odzieży  oraz  okularów
ochronnych, obok samochodu powinna znajdować się gaśnica o odpowiedniej wielkości.

Podczas użytkowania dzieci i inne osoby postronne powinny znajdować się w bezpiecznej
odległości.

Stanowisko pracy należy utrzymywać w czystości i dobrze oświetlone.

Podczas użytkowania należy zachować ostrożność. Każdą czynność wykonać uważne i z
rozwagą.  Nie  należy  używać  towaru,  gdy  jest  się  zmęczonym  lub  pod  wpływem
narkotyków, alkoholu lub lekarstw.

Należy nosić osobiste wyposażenie ochronne i zawsze okulary ochronne.
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Należy unikać niezamierzonego uruchomienia towaru.

Należy unikać nienaturalnej pozycji przy pracy.

Należy dbać o stabilną pozycje pracy i zachowanie równowagi.

Należy nosić odpowiednie ubranie. Nie należy nosić luźnego ubrania ani biżuterii.

Włosy, ubranie, rękawice - trzymać z dala od ruchomych elementów.


